
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ ,,СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ’’ ВО СКОПЈЕ 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер – Скопје 
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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ПИЛАНСКА ТЕХНОЛОГИЈА НА 

ДРВОТО ОДРЖАН НА ДЕН 16.6.2026 ГОДИНА 
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